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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Belediyesiblika Kosova- Kosova umhuriyeti

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/011-116325
Me22.08.2017

N€ baz€ tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr 03lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik0$ se Kosov€s nr. 2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit te Komun€s s€

Prizrenit, pas propozimit t€ Qrejtoris€ s€ Administrat6s, kryetari i Komun€s md 22 gusht 2017,
miratoi k€t€:

VENDIM

I . Miratohet propoziini i Drejtoris0 s0 Administrat€s, p€r lej imin e larjes dhe pastrimit t€
automjeteve tE Kfmun€s s€ Prizrenit, k€shtu q€ p€r kete qellim lejohet shpallja e
tenderit piir mbledfrjen e ofertave p€rkatds.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor te Drejtoris€ s€

Administrat€s -mallra dhe sh€rbime.

Per zbatimin e !€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Administrat€s-Sektori
Teknik, Zyrae PrQkurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Ky Vendim hyn np fuqi q€ nga dita e miratimit.

Vendimi iu d€rgohet:
Te giitha drejtorive,
Zyres sd Prokurimit,
Arkivds s€ Kryetarit.
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Republika e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/0ll-116337
Me22.08.2017

Nd baz€ td nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr 03lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 2812005) dhe nenit 51 t€ Statutit te Komunds s€
Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ se Sherbimeve Publike, kryetari i Komun€s me 22 gusht
2017. miratoi ket6:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p6r lejimin e rinddrtimit te
gezmes publike "Guska gesme" ne rr. "Ejup Statovci" ne lagjen Tabakhane nd
Prizren, keshtu qe p€r kdt€ qellim lejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave
p0rkates.

Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor t€ Drejtorisd s€ Sh€rbimeve
Publike -mallra dhe shdrbime.

Qeznja publike e cekur si ne nenin I te ketij vendimi do td jete ne pron€si te
Komun€s se Prizrenit.

Pdr zbatimin e kdtij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Ky Vendim hyn n0 fuqi qd nga dita e miratimit.

o Vendimi iu d€rgohet:
- Td gjitha drejtorive,
- ZyrEs se Prokurimit,
- Arkives se Kryetarit.
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Republika e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhu

Komuna e Prizrenit
ina Prizren - Prizren Beledi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/01 l- I 16340
Me 22.08.2017

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr 03/L-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale
(GazetaZyrtare e Republik€s se Kosov€s nr. 2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit te Komun€s s€
Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise s€ Kulturds, Rinise dhe Sportit, kryetari i Komunes mE 22
gusht 201 7, miratoi k€te:

VENDIM
P[lR LEJIMIN E MJETEVE

L Miratohet propozimi i Drejtorise sd Kultures, Rinise dhe Sportit, per lejimin e hartimit te
Strategjis€ zhvillimore td sportit n€ Komunen e Prizrenit, p€r periudhln20lT-2020.

2. Strategjia zhvillimore e sportit e Komunes se Prizrenit, per periudhln20lT-2020, do te
hartohet nga Asociacioni i sporteve - Prizrenit n€ bashkdpunim me Drejtorine e Kultur€s,
Rinise dhe Sportit dhe subjektet (klubet dhe shoqatat) e ndryshme sportive t€ Komunds s€
Prizrenit.

3. Pas hartimit t€ Draft Strategjisd sd larlcekur e njejta do t'i nenshtrohet procedurave te
rregullta ligjore p€r miratim ne Komitetin p€r Politike dhe Financa dhe ne Kuvend t0
Komun€s.

4. Per realizimin e kesaj strategjie-projekti, lejohen mjetet financiare ne shumdn prej
4000.00 € (katerrnije euro).

5. Shuma e le.iuar, e pershkruar si n€ nenin 4 te ketij Vendimi do te sigurohet nga buxheti i
Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t€ Komun€s se
Prizrenit.

6. Per zbatimin e ketij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe
Dre.itoria e Ekonomise dhe Financave.

7. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e mirarimit.

o Vendimi iu d€rgohet:
- Te gjitha drejtorive,
- Arkives s€ Kryetarit.

Krvetari iKomunes



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Belediyesiblika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/0 I I - I 16345
Me 22.08.2017

Ne baze tO nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale
(GazetaZyrtare e Republikes s€ Kosov€s nr. 2812008), dhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komun€s s€
Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Punes dhe Mireqenies Sociale, kryetari i Komunds me
22 gusht2}l7, miratoi k€t€:

VENDIM
P[]R PLOTI'StVIN DHE NDRYSHIMIN E VENDIMIT

L Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Punes dhe Mireqenies Sociale per plotesimin
dhe ndryshimin e vendimit nr. 0li0l 1- 93210 te dates l8 konik 2017, qe ka te bej€
per lejimin e mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimeve lidhur me pages6n e
qirase per familjen e Sehare Zajmit, banuese ne rr. "Bujtina" nr. 5 n€ Prizren, k€shtu
q€, nd vend td fial€s "lejohen mjetet financiare pdr mbulimin e shpenzimeve lidhur
me pages0n e qirase" duhet t€ jete si n€ vijim:

l.l.l,ejohen mjetet per mbeshtetje financiare per familjen e Sehare Zajmit,
banuese ne rr. "Buitina" nr. 5 ne Prizren.

2. Pjeset tjera te vendirnit nr. 01i011-93270 te datds l8 korrik 2017, mbesin t6
pandryshuara.

3. Per zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mireqenies
Sociale, Zyra e Personelit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit

Vendimi iu dergohet:
Te gjitha drejtorive,
Arkives se Kryetarit.
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Kryetari i Komun€s


